PROAD 10867/2021. DOC 22.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 09/11/2021)

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

LUIS
FREDERICO

TERMO DE DESIGNAGCAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO O%ORE;’*
O Diretor da Secretaria Administrativa Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribuicdes que Ihe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizacdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa ONDREPSB Servico de Guarda e Vigilancia Ltda. no Proad 10867/2021
conforme disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°® 163/2020
de Gestéao e Fiscalizagdo da Execugao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao
e Fiscalizacado de Contratos e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome: Claudionor da Silva
Matricula: 1192
Lotacdo: SSI
E-mail institucional: claudionor.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4289

Gestor do Contrato — Substituto |Nome: Marcelo Henrique Sestren
Matricula: 1211

Lotacdo: SSI
E-mail institucional: marcelo.sestren@itrt12.jus.br
Ramal: 4274

Fiscal Demandante Nome: Leonardo Seferin Monteiro Silva
Matricula: 4419
Lotacdo: SSI
E-mail institucional: leonardo.silva@trt12.jus.br
Ramal: 4274

Fiscal Demandante — Substituto |Nome: Norton Rodrigo Scheel
Matricula: 5038

Lotacdo: SSI
E-mail institucional: norton.scheel@trt12.jus.br
Ramal: 4274
Fiscal Técnico Nome: Marcelo Henrique Sestren
Matricula: 1211
Lotacdo: SSI
E-mail institucional: marcelo.sestren@itrt12.jus.br
Ramal: 4274
Fiscal Técnico — Substituto Nome: Norton Rodrigo Scheel
Matricula: 5038
Lotacdo: SSI
E-mail institucional: norton.scheel@trt12.jus.br
Ramal: 4274
Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806
Lotagao: SEOF

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
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Substituto Matricula: 2389
Lotacao: SEOF

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Setorial Nome: Nilson Feliciano de Araujo
Matricula: 1047
Lotacdo: VT DE VIDEIRA

E-mail institucional: nilson.araujo@trt12.jus.br

Fiscal Setorial — Substituto Nome: Ires Cardozo dos Santos Perazzoli
Matricula: 2828 ] ]
Lotagdo: 22 VT DE BALNEARIO CAMBORIU

E-mail institucional: ires.perazzoli@trt12.jus.br

Florianépolis, 9 de novembro de 2021.

Luis Frederico Pereira
Diretor da SECAD Substituto
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